様式第１号　　（第４条関係）

特定非営利活動法人
六ヶ所村スポーツ協会　様

申請者

氏　　名　　　　　　　　    印

〒

住　　所

連絡者

電　　話

　　下記のとおり申請します。

使用目的 利用人数 名

区分 宿泊

□体　育　館 □調　理　室 □会　議　室

□多目的ルーム □休　憩　室 □グラウンド

□炭　焼　施　設 □宿　泊　室 □そ　の　他　（　　　　　　　　　　　）

≪宿泊室≫ （施　設　費　　　　　　　　　円）（そ　の　他　　　　　　　　　　円）

中学生以下

高校生
使用料 円

一　般 減免額 円

使用料合計　　　　　　　 円

許可条件 食事 有 ・ 無 寝具 有 ・ 無

許 可 月 日

第　   　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　 号

受付月日 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　円  ×  　泊　×　  名　＝　　　　　　円

使用日時

使用施設

使用料
村内・村外

　　　　円　×　　泊　×　  名　＝　　　　　　円

　　　　円　×　　泊　×　　名　＝　　　　　　円

※使用料は村外の場合５割増しにて算出

六ヶ所村二又夢はぐ館使用許可申請書

年　　　　　月　　　　日

中学生以下：　　　　　名　　高校生：　　　　　名　　一般：　　　　　名

令和　　  年 　　 月 　　 日　　　　時　　　　分　　～　　令和　　　 年　　　月　  　　日　　　　時　　　　分